
Vyhlašovatel a pořadatel soutěže je Město Velké Opatovice se sídlem Zámek 14, 67963  Velké Opatovice
Organizační zajištění: Věra Kaderková-Rustika, Svitavská 166,569 43 Jevíčko, tel 775 760 080

e-mail: miss.jirinka@seznam.cz

PŘIHLÁŠKA  
Jméno dítěte:....................................................................................................Dat.nar...........................

Bydliště:...................................................................................................................................................

Zájmy a záliby...........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

Kontakt na rodiče(zák.zást.)  tel:..........................................................................................................

    
E-mail:................................................................................................................

INFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas pořadatelům akce MISS JIŘINKA 2019 ke shromažďování, zpracovávání 
a evidenci níže uvedených osobních a citlivých údajů o mém dítěti 

………………………………………………………………, nar. …………….……… ve smyslu evropského nařízení GDPR 
ohledně zpracování osobních údajů.
Souhlas poskytuji po dobu konání soutěže MISS JIŘINKA 2019. Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém 
právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, 
o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, o právu na sdělení o tom, které osobní údaje byly zpracovány 
a k jakému účelu. Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím nebo se budu domnívat, že pořadatel 
provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo 
v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat 
uvedené instituce o vysvětlení, požadovat, aby pořadatel odstranil takto vzniklý stav.

V………………………     dne ……………………………

Jméno zákonného zástupce …………………………..……………… a podpis ………………

Odesláním přihlášky bere zákonný zástupce na vědomí a vyjadřuje souhlas s pořizováním a používá-
ním snímků, obrazových a zvukových záznamů a podobizny Soutěžící, které budou pořizovány v průbě-
hu soutěže; dále podpisem přihlášky výslovně souhlasí dle ustanovení § 12 odst. (1) Občanského zá-
koníku s užíváním a šířením pořízených obrazových snímků, obrazových a zvukových záznamů a 
podobizny Soutěžící Vyhlašovatelem a Organizátorem a jeho Partnery, tento souhlas není omezen dobou ani teri-
toriálně. Zároveň se uděluje souhlas Vyhlašovateli a Organizátoru soutěže s převodem těchto práv na třetí osobu.
Zákonní zástupci s přihlášením dítěte do soutěže vyjadřují souhlas s propozicemi soutěže a se zpracová-
ním poskytnutých osobních údajů  ve smyslu evropského nařízení GDPR ohledně zpracování osobních údajů.
, a to pro účel soutěže MISS JIŘINKA a to na dobu nezbytně nutnou. Zákon-
ný zástupce dále vyjadřuje souhlas s uvedením jména, příjmení a bydliště, popř. dal-
ších nezbytných údajů dítěte, v rámci divácké ankety a zveřejnění výsledků soutěže a jejího výherce. 

Kategorie dívky 6-12 let  (rok nar.2007-2013 včetně)

JIŘINKA 2019
MISS


